Bélapdtfalvail

Epiték SC.

Természetbardt Szakosztdlya

Az 1956, éprilis 17-én alapitott "BELKO KUPAM tdjékozdddsi

verseny gyozteseil

I.helyezett

FRA. kategédria

1956.
1957.
1958.
1959.
1960.
1961.
1962.
1963.
1964.
1965.

"Rdstya Gyongyos

Il.helyezett III.helyezett

Gzdi Vasas Didsgybri Vords Csille

nem keriilt megrendezésre

Métra Klub

Egri gpart. 1II.
Bgri Spart. Il.
Bgri Spart. 1V.
Bgri Spart. 1III1.
DEAC I.
Kazinchar.Techn.
Bgri Spart. 1IV.

FNA. kategdéria

1961.
1962,
1963,
1964.
1965.

Ir. kategdria
1964,
1965,

Bélapdtfalva,

Bgri Elektr.

HVSC

§.tarjdni Bénydsz
Mvse I.

Bgri Spart.II. Siroki Vasas
Egri Spart. I. Finomszerelvény II.

" Bgri Elektr.II. Csepeli Vasas

Mgtrav., Vasas Debreceni EAC.
Miskolei Bgy.II. S.tarjdni Banydsz I.

_Bgri Spart. I. Miskolel Egyetem

MEAFC I. qvec I.
Bgri Spart.II. MEAFC II.

Bgri Kdérhdz Métravidéki Erdmd
GydgyszKozp.Bger Mdtravidéki Erdémi
Debreceni Biogdl Egri Elektromos I.
Lérinci Elektr. Dgri Elektromos

Oroszlényl Bédnydsz Mdtraalji Bdnydsz MVSC.

Bgri Spartacus

o

Bgri Elektr. Lérinci Elektromos

Frankel Led kg.t.I1I. Kilidn Gimn. BEAC.

1965, november 5,

1

Bajzdth Oszkdr
SC. elndk



